
Resultatliste 01.02.2015

Pingvinlekene 2015

G-10 600 m
 Heat: 1

233 Noah Birkeland Raknes (05) Osterøy IL 2,17,05

602 Mikael Holm Johansen (05) Fyllingen IL (Allianse) 2,13,26

148 Jakob Steine (06) Gneist,IL 2,11,58

80 Oscar Stuhr (05) Fana IL DNS

180 Tobias Hjelle (05) Gneist,IL DNS

272 Aune Oppedal (05) Fana IL DNS

401 Marius Halland Nilsen (05) Osterøy IL 2,26,09

108 Nicolai Holdhus (06) FRI IL 2,11,15

166 Oscar Ellingsen (06) Gneist,IL 2,17,70

310 Vebjørn Myntevik (05) Fana IL DNS

 Heat: 2
514 Erik Jordal Østensen (05) Viking, TIF 2,07,07

393 Brynjar H Vevatne (05) Osterøy IL 2,35,26

308 Tor Aspevik (05) Fana IL 2,28,33

158 Magnus Hagen (06) Gneist,IL 2,23,56

82 Sebastian Hauge (05) Fana IL DNS

247 Sindre Strønstad-Lønseth (05) Viking, TIF 2,01,23

174 Szymon Orlowski (06) Gneist,IL 2,12,38

125 Andreas Emil Blücher (05) Gneist,IL DNS

207 Daniel Sivertsen (05) Laksevåg TIL DNS

Plassering Totalt
393 Brynjar H Vevatne Osterøy IL 2,35,26 

166 Oscar Ellingsen Gneist,IL 2,17,70 

108 Nicolai Holdhus FRI IL 2,11,15 

247 Sindre Strønstad-Lønseth Viking, TIF 2,01,23 

401 Marius Halland Nilsen Osterøy IL 2,26,09 

602 Mikael Holm Johansen Fyllingen IL (Allianse) 2,13,26 

233 Noah Birkeland Raknes Osterøy IL 2,17,05 

174 Szymon Orlowski Gneist,IL 2,12,38 

158 Magnus Hagen Gneist,IL 2,23,56 

308 Tor Aspevik Fana IL 2,28,33 

514 Erik Jordal Østensen Viking, TIF 2,07,07 

148 Jakob Steine Gneist,IL 2,11,58 

310 Vebjørn Myntevik Fana IL DNS 

80 Oscar Stuhr Fana IL DNS 

82 Sebastian Hauge Fana IL DNS 

125 Andreas Emil Blücher Gneist,IL DNS 

207 Daniel Sivertsen Laksevåg TIL DNS 

272 Aune Oppedal Fana IL DNS 

180 Tobias Hjelle Gneist,IL DNS 

G-10 Lengde satssone
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Resultatliste 01.02.2015

Pingvinlekene 2015

G-10 Lengde satssone
  

375 Nikolai Iversen Smørås (05) Laksevåg TIL 2,72

2,60 x 2,72

417 Robin Solvang (05) Skogsvåg IL 2,10

2,00 2,10 1,80

268 Alejandro Andersson (05) Fana IL 2,03

x 2,03 x

401 Marius Halland Nilsen (05) Osterøy IL 2,98

2,67 2,98 2,94

178 Thomas Mangersnes Røstum ( Gneist,IL 2,51

2,47 x 2,51

39 Sebastian Færestrand (05) Ask Friidrett 3,08

2,88 3,02 3,08

233 Noah Birkeland Raknes (05) Osterøy IL 2,91

2,91 2,67 2,63

479 Leon Bøe-Hansen (05) Nordre Fjell Friidrett 2,85

2,85 2,79 x

514 Erik Jordal Østensen (05) Viking, TIF 3,68

3,68 3,40 3,58

247 Sindre Strønstad-Lønseth (05) Viking, TIF 3,36

3,36 3,27 3,16

308 Tor Aspevik (05) Fana IL 2,52

2,12 2,52 2,48

73 Mathias Ødegaard Lågeide (05 Fana IL 3,45

3,34 3,11 3,45

393 Brynjar H Vevatne (05) Osterøy IL 2,52

2,52 2,43 2,52

G-11 200 m
  

431 Elias Fosshagen (04) Viking, TIF NR 

194 Bjørnar Haveland (04) Kalandseid IL NR 

 Heat: 1
98 Filip Holdhus (04) FRI IL 30,451

14 Espen Kjørsvik (04) Ask Friidrett 31,442

83 Teodor Heldal (04) Fana IL 35,063

198 Marcus Mugiraneza (04) Kalandseid IL 35,584

 Heat: 2
429 Andreas Ekanger (04) Viking, TIF 32,631

121 Emil Gundersen (04) Fyllingen IL (Allianse) 33,772

203 Victor Schou Endestad-Breivik Kalandseid IL 34,193

214 Oliver Eide (04) Laksevåg TIL 35,024
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Resultatliste 01.02.2015

Pingvinlekene 2015

G-11 200 m
 Heat: 3

33 Moritz Haugland (04) Ask Friidrett 32,331

215 Roman Suljakov (04) Laksevåg TIL 32,522

380 Magnus Græsdal Berg (04) Norheimsund Friidrettsklubb 34,033

 Heat: 4
151 Kasper Oanæs Andersen (04) Gneist,IL 32,411

177 Thomas Brattaule (04) Gneist,IL 34,382

119 Benjamin Taule Lindgren (04) Fyllingen IL (Allianse) 35,583

29.79Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
98 Filip Holdhus FRI IL 30,451

14 Espen Kjørsvik Ask Friidrett 31,442

33 Moritz Haugland Ask Friidrett 32,333

151 Kasper Oanæs Andersen Gneist,IL 32,414

215 Roman Suljakov Laksevåg TIL 32,525

429 Andreas Ekanger Viking, TIF 32,636

121 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse) 33,777

380 Magnus Græsdal Berg Norheimsund Friidrettsklubb 34,038

203 Victor Schou Endestad-Breivik Kalandseid IL 34,199

177 Thomas Brattaule Gneist,IL 34,3810

214 Oliver Eide Laksevåg TIL 35,0211

83 Teodor Heldal Fana IL 35,0612

198 Marcus Mugiraneza Kalandseid IL 35,5813

119 Benjamin Taule Lindgren Fyllingen IL (Allianse) 35,5813

194 Bjørnar Haveland Kalandseid IL NR 

431 Elias Fosshagen Viking, TIF NR 

G-11 60 m hekk 68,0 6,5m

 Heat: 1
10 Elias Moldestad (04) Ask Friidrett 11,721

33 Moritz Haugland (04) Ask Friidrett 12,132

151 Kasper Oanæs Andersen (04) Gneist,IL 12,163

121 Emil Gundersen (04) Fyllingen IL (Allianse) 12,404

14 Espen Kjørsvik (04) Ask Friidrett 12,735

177 Thomas Brattaule (04) Gneist,IL 12,986

214 Oliver Eide (04) Laksevåg TIL 13,417

10.55Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
10 Elias Moldestad Ask Friidrett 11,721

33 Moritz Haugland Ask Friidrett 12,132

151 Kasper Oanæs Andersen Gneist,IL 12,163

121 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse) 12,404

14 Espen Kjørsvik Ask Friidrett 12,735

177 Thomas Brattaule Gneist,IL 12,986

214 Oliver Eide Laksevåg TIL 13,417

G-11 600 m
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Resultatliste 01.02.2015

Pingvinlekene 2015

G-11 600 m
  

486 Brage Bell Lysaker (04) Fana IL nr 

 Heat: 1
98 Filip Holdhus (04) FRI IL 1.57,481

151 Kasper Oanæs Andersen (04) Gneist,IL 1.59,602

203 Victor Schou Endestad-Breivik Kalandseid IL 2.03,383

33 Moritz Haugland (04) Ask Friidrett 2.08,734

380 Magnus Græsdal Berg (04) Norheimsund Friidrettsklubb 2.09,155

177 Thomas Brattaule (04) Gneist,IL 2.10,396

214 Oliver Eide (04) Laksevåg TIL 2.17,467

119 Benjamin Taule Lindgren (04) Fyllingen IL (Allianse) 2.19,968

194 Bjørnar Haveland (04) Kalandseid IL 2.24,479

14 Espen Kjørsvik (04) Ask Friidrett dns 

1.54.01Mesterskapsrekord:

G-11 Lengde satssone
  

14 Espen Kjørsvik (04) Ask Friidrett 3,981

3,69 3,98 3,78 3,36 3,62 3,80

429 Andreas Ekanger (04) Viking, TIF 3,972

3,97 3,87 3,82 3,89 3,65 3,86

98 Filip Holdhus (04) FRI IL 3,793

3,51 3,79 3,63 3,71 3,46 3,63

215 Roman Suljakov (04) Laksevåg TIL 3,734

3,73 3,59 3,65 3,50 3,68 3,62

121 Emil Gundersen (04) Fyllingen IL (Allianse) 3,725

3,63 3,72 3,54 3,24 3,67 3,62

10 Elias Moldestad (04) Ask Friidrett 3,626

3,48 3,35 3,49 2,94 3,47 3,62

83 Teodor Heldal (04) Fana IL 3,597

3,37 3,55 x x 3,52 3,59

214 Oliver Eide (04) Laksevåg TIL 3,508

3,45 3,37 3,28 3,11 3,50 3,30

380 Magnus Græsdal Berg (04) Norheimsund Friidrettsklubb 3,359

3,31 3,20 3,35

24 Luka Bergheim (04) Ask Friidrett 3,2510

3,25 x x

33 Moritz Haugland (04) Ask Friidrett 3,2411

3,19 3,24 x

486 Brage Bell Lysaker (04) Fana IL 3,0412

3,04 x 3,04

480 Mads Løfvenius (04) Nordre Fjell Friidrett 2,9713

2,85 2,89 2,97
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Resultatliste 01.02.2015

Pingvinlekene 2015

G-11 Lengde satssone
543 Johan Ebbing (04) Fana IL 2,7314

2,69 2,73 2,49

4.37Mesterskapsrekord:

G-12 200 m
  

54 Tom Soma Tysnes (03) Bergens TF NR 

120 Diego Fugelli (03) Fyllingen IL (Allianse) NR 

 Heat: 1
323 Mats Hjørnevik (03) Fyllingen IL (Allianse) 29,451

245 Lars N. Lyssand (03) Viking, TIF 30,302

330 Henrik Nesheim (03) Gneist,IL 33,333

446 Trym Kristoffersen (03) Viking, TIF 38,674

 Heat: 2
18 Kasper Fjeldstad (03) Ask Friidrett 29,421

179 Tobias Allers-Hansen (03) Gneist,IL 30,892

87 Anders Vik (03) Fil Aks-77 31,553

47 Daniel Davidsen (03) Bergens TF 33,054

 Heat: 3
248 Thomas Strønstad-Løseth (03) Viking, TIF 29,691

102 Joakim Mikal Litlekalsøy (03) FRI IL 30,742

534 Gabriel Kanestrøm (03) Hovding, TIL 30,953

9 Elias August Bergheim (03) Ask Friidrett 32,084

27.54Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
18 Kasper Fjeldstad Ask Friidrett 29,421

323 Mats Hjørnevik Fyllingen IL (Allianse) 29,452

248 Thomas Strønstad-Løseth Viking, TIF 29,693

245 Lars N. Lyssand Viking, TIF 30,304

102 Joakim Mikal Litlekalsøy FRI IL 30,745

179 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL 30,896

534 Gabriel Kanestrøm Hovding, TIL 30,957

87 Anders Vik Fil Aks-77 31,558

9 Elias August Bergheim Ask Friidrett 32,089

47 Daniel Davidsen Bergens TF 33,0510

330 Henrik Nesheim Gneist,IL 33,3311

446 Trym Kristoffersen Viking, TIF 38,6712

54 Tom Soma Tysnes Bergens TF NR 

120 Diego Fugelli Fyllingen IL (Allianse) NR 

G-12 60 m hekk 76,2 7m

  
54 Tom Soma Tysnes (03) Bergens TF NR 
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Resultatliste 01.02.2015

Pingvinlekene 2015

G-12 60 m hekk 76,2 7m

 Heat: 1
18 Kasper Fjeldstad (03) Ask Friidrett 10,431

245 Lars N. Lyssand (03) Viking, TIF 11,112

323 Mats Hjørnevik (03) Fyllingen IL (Allianse) 11,123

330 Henrik Nesheim (03) Gneist,IL 11,794

179 Tobias Allers-Hansen (03) Gneist,IL 11,815

209 Fabian Warpe (03) Laksevåg TIL 12,546

9.99Mesterskapsrekord:

G-12 600 m
  

54 Tom Soma Tysnes (03) Bergens TF NR 

120 Diego Fugelli (03) Fyllingen IL (Allianse) NR 

 Heat: 1
248 Thomas Strønstad-Løseth (03) Viking, TIF 1,50,161

179 Tobias Allers-Hansen (03) Gneist,IL 1,56,362

87 Anders Vik (03) Fil Aks-77 1,58,143

534 Gabriel Kanestrøm (03) Hovding, TIL 1,58,574

229 Magnus Reigstad (03) Osterøy IL 1,59,895

47 Daniel Davidsen (03) Bergens TF 2,00,996

405 Sivert Klovning Rød (03) Osterøy IL 2,01,167

553 Kolbjørn Kjeka (03) Fil Aks-77 2,03,338

446 Trym Kristoffersen (03) Viking, TIF 2,24,629

1.46.63Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
248 Thomas Strønstad-Løseth Viking, TIF 1,50,161

179 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL 1,56,362

87 Anders Vik Fil Aks-77 1,58,143

534 Gabriel Kanestrøm Hovding, TIL 1,58,574

229 Magnus Reigstad Osterøy IL 1,59,895

47 Daniel Davidsen Bergens TF 2,00,996

405 Sivert Klovning Rød Osterøy IL 2,01,167

553 Kolbjørn Kjeka Fil Aks-77 2,03,338

446 Trym Kristoffersen Viking, TIF 2,24,629

54 Tom Soma Tysnes Bergens TF NR 

120 Diego Fugelli Fyllingen IL (Allianse) NR 

G-12 Lengde satssone
  

18 Kasper Fjeldstad (03) Ask Friidrett 4,321

4,19 4,21 4,21 x 4,32 x

246 Nicolai Haukedal (03) Viking, TIF 4,272

4,06 4,17 4,27 4,03 x 4,27
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Resultatliste 01.02.2015

Pingvinlekene 2015

G-12 Lengde satssone
229 Magnus Reigstad (03) Osterøy IL 4,153

3,95 4,03 4,15 3,96 4,09 4,08

179 Tobias Allers-Hansen (03) Gneist,IL 4,134

3,90 4,13 3,83 3,77 3,93 4,00

87 Anders Vik (03) Fil Aks-77 4,125

4,12 4,10 4,05 4,01 4,00 4,10

323 Mats Hjørnevik (03) Fyllingen IL (Allianse) 4,036

3,97 3,89 x 3,92 4,03 3,75

248 Thomas Strønstad-Løseth (03) Viking, TIF 4,036

3,85 4,02 4,03 3,86 3,85 4,02

330 Henrik Nesheim (03) Gneist,IL 3,818

3,61 3,81 3,64 3,60 3,43 3,48

534 Gabriel Kanestrøm (03) Hovding, TIL 3,809

3,59 3,80 3,45

405 Sivert Klovning Rød (03) Osterøy IL 3,7410

3,74 3,61 3,72

102 Joakim Mikal Litlekalsøy (03) FRI IL 3,6911

3,69 3,56 3,19

250 Ludvik Eiterstraum Gjerde (03) Ask Friidrett 3,6612

3,57 x 3,66

47 Daniel Davidsen (03) Bergens TF 3,6513

3,38 3,65 3,45

9 Elias August Bergheim (03) Ask Friidrett 3,6214

3,62 3,32 3,54

209 Fabian Warpe (03) Laksevåg TIL 3,5915

x 3,59 3,50

553 Kolbjørn Kjeka (03) Fil Aks-77 3,5516

3,50 3,55 3,20

478 Lasse Bøe-Hansen (03) Nordre Fjell Friidrett 3,4917

3,47 3,49 x

51 Mathias Myrmel Herdlevær (03 Bergens TF 3,3618

3,36 3,00 3,27

4.67Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
18 Kasper Fjeldstad Ask Friidrett 4,321

246 Nicolai Haukedal Viking, TIF 4,272

229 Magnus Reigstad Osterøy IL 4,153

179 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL 4,134

87 Anders Vik Fil Aks-77 4,125

323 Mats Hjørnevik Fyllingen IL (Allianse) 4,036

248 Thomas Strønstad-Løseth Viking, TIF 4,036

330 Henrik Nesheim Gneist,IL 3,818

534 Gabriel Kanestrøm Hovding, TIL 3,809

405 Sivert Klovning Rød Osterøy IL 3,7410

102 Joakim Mikal Litlekalsøy FRI IL 3,6911

250 Ludvik Eiterstraum Gjerde Ask Friidrett 3,6612

47 Daniel Davidsen Bergens TF 3,6513

9 Elias August Bergheim Ask Friidrett 3,6214

209 Fabian Warpe Laksevåg TIL 3,5915

553 Kolbjørn Kjeka Fil Aks-77 3,5516

478 Lasse Bøe-Hansen Nordre Fjell Friidrett 3,4917

51 Mathias Myrmel Herdlevær Bergens TF 3,3618
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Resultatliste 01.02.2015

Pingvinlekene 2015

G-13 60 m hekk 76,2 7,5m

  
299 Per Bucher Johannessen (02) Fana IL DNS 

 Heat: 1
141 Herman Ellingsen (02) Gneist,IL 10,151

9.29Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
141 Herman Ellingsen Gneist,IL 10,151

299 Per Bucher Johannessen Fana IL DNS 

G-13 600 m
  

477 Kristoffer Høisæter Stegane (0 Norna-Salhus IL nr 

601 Nicholas Budal Soltveit (02) Austrheim IL nr 

241 Magnus Lehmann (02) Varegg Fleridrett nr 

 Heat: 1
141 Herman Ellingsen (02) Gneist,IL 1.41,131

305 Svein Oscar Skilleås (02) Fana IL 1.49,462

546 Fredrik Liland (02) Fana IL 1.59,173

288 Jonatan Kifle Aalen (02) Fana IL 2.05,684

135 Erlend Borsholm (02) Gneist,IL 2.05,775

1.36.89Mesterskapsrekord:

G-13 Kule 3,0kg

  
485 Birk Bell Lysaker (02) Fana IL 8,291

7,86 7,86 8,25 7,78 7,61 8,29

48 Hendrik Woie Flølo (02) Bergens TF 8,272

7,99 7,02 7,54 8,09 7,81 8,27

259 Mikal Sortland (02) Bjarg IL 7,533

7,50 7,02 6,97 7,53 6,71 7,29

223 Andreas Markmanrud (02) Osterøy IL 7,384

x 7,25 7,38 7,28 7,38 6,88

300 Sander Rye Daae (02) Fana IL 6,875

6,58 6,87 5,64 6,59 6,24 x

252 Christian Vik Pettersen (02) Bergens TF 6,556

6,43 6,55 6,43 6,24 x 6,40

418 Rodion Fadejevs (02) Skogsvåg IL 6,017

x 4,98 5,27 6,0 6,01 5,52

416 Preben Solvang (02) Skogsvåg IL 4,718

x x 4,38 x 4,61 4,71
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Resultatliste 01.02.2015

Pingvinlekene 2015

G-13 Kule 3,0kg

10.39Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
485 Birk Bell Lysaker Fana IL 8,291

48 Hendrik Woie Flølo Bergens TF 8,272

259 Mikal Sortland Bjarg IL 7,533

223 Andreas Markmanrud Osterøy IL 7,384

300 Sander Rye Daae Fana IL 6,875

252 Christian Vik Pettersen Bergens TF 6,556

418 Rodion Fadejevs Skogsvåg IL 6,017

416 Preben Solvang Skogsvåg IL 4,718

G-13 Lengde satssone
  

48 Hendrik Woie Flølo (02) Bergens TF 4,471

4,47 4,46 3,98 4,21 4,18 4,40

593 Dean Godfrey (02) Hovding, TIL 4,382

3,94 4,29 4,06 4,30 4,38 4,28

252 Christian Vik Pettersen (02) Bergens TF 4,223

x 4,22 x 4,01 4,04 4,08

606 Daniel Myking (02) Fana IL 4,194

4,19 4,11 4,12 4,17 4,05 3,60

300 Sander Rye Daae (02) Fana IL 4,105

3,66 3,75 3,80 x 4,10 3,93

485 Birk Bell Lysaker (02) Fana IL 3,666

3,66 3,27 3,65 3,66 3,65 3,48

546 Fredrik Liland (02) Fana IL 3,627

3,62 3,41 3,45 x 3,54 3,53

64 Haakon Julian H Hartveit (02) Fana IL 3,628

3,56 3,37 3,45 3,44 x 3,62

288 Jonatan Kifle Aalen (02) Fana IL 3,499

3,39 x 3,49

416 Preben Solvang (02) Skogsvåg IL 3,0810

3,07 3,08 x

418 Rodion Fadejevs (02) Skogsvåg IL 2,4911

2,35 x 2,49

5.37Mesterskapsrekord:

G-14 60 m hekk 84,0 8m

  
143 Håvard Rinde (01) Gneist,IL NR 

 Heat: 1
167 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 8,631 MR

276 Eirik Liland (01) Fana IL 9,512

547 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL 10,043

17 Jesper Jensen (01) Ask Friidrett 10,354

38 Sebastian Bergheim (01) Ask Friidrett 11,555
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Resultatliste 01.02.2015

Pingvinlekene 2015

G-14 60 m hekk 84,0 8m

9.19Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
167 Pål Haugen Lillefosse Gneist,IL 8,631

276 Eirik Liland Fana IL 9,512

547 Carl Erik Landsvik Fana IL 10,043

17 Jesper Jensen Ask Friidrett 10,354

38 Sebastian Bergheim Ask Friidrett 11,555

143 Håvard Rinde Gneist,IL NR 

G-14 600 m
  

547 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL DNS 

143 Håvard Rinde (01) Gneist,IL DNS 

 Heat: 1
503 Hans-magnus Haukøy (01) Gneist,IL 1,32,161 MR

34 Ole Lyngbø (01) Ask Friidrett 1,32,372 MR

17 Jesper Jensen (01) Ask Friidrett 1,42,703

314 Brede Sognnes (01) Fil Aks-77 1,44,114

459 André Seliussen (01) Gneist,IL 1,47,645

255 Fabian Sannes (01) Bjarg IL DNS 

1.34.87Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
503 Hans-magnus Haukøy Gneist,IL 1,32,161

34 Ole Lyngbø Ask Friidrett 1,32,372

17 Jesper Jensen Ask Friidrett 1,42,703

314 Brede Sognnes Fil Aks-77 1,44,114

459 André Seliussen Gneist,IL 1,47,645

547 Carl Erik Landsvik Fana IL DNS 

143 Håvard Rinde Gneist,IL DNS 

255 Fabian Sannes Bjarg IL DNS 

G-14 Høyde
  

167 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 1,601

1,45

o

1,50

o

1,55

o

1,60

o

1,65

xxx

415 Ole Golten Tellnes (01) Skogsvåg IL 1,452

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xxo

1,45

o

1,50

xxx

419 Tobias Ekerhovd (01) Skogsvåg IL 1,403

1,15

xo

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxx

1.70Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
167 Pål Haugen Lillefosse Gneist,IL 1,601

415 Ole Golten Tellnes Skogsvåg IL 1,452

419 Tobias Ekerhovd Skogsvåg IL 1,403
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Resultatliste 01.02.2015

Pingvinlekene 2015

G-14 Kule 4,0kg

  
143 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 11,651

11,44 11,45 11,65 10,69 10,76 10,88

415 Ole Golten Tellnes (01) Skogsvåg IL 8,452

7,18 8,27 8,43 7,33 8,45 8,13

419 Tobias Ekerhovd (01) Skogsvåg IL 8,353

8,04 8,25 7,71 8,06 8,35 x

314 Brede Sognnes (01) Fil Aks-77 7,354

7,14 7,35 6,88 6,68 x 6,4

361 Espen Lunde Tveit (01) Korlevoll-Odda, IL 4,745

4,70 4,74 4,56 x 4,71 4,61

11.92Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
143 Håvard Rinde Gneist,IL 11,651

415 Ole Golten Tellnes Skogsvåg IL 8,452

419 Tobias Ekerhovd Skogsvåg IL 8,353

314 Brede Sognnes Fil Aks-77 7,354

361 Espen Lunde Tveit Korlevoll-Odda, IL 4,745

G-15 60 m hekk 84,0 8.50m

  
85 Vetle Raa Ellingsen (00) Fana IL NR 

 Heat: 1
136 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 8,681 MR

390 Viljar Gjerde (00) Norna-Salhus IL 9,192

297 Mikael Solheim (00) Fana IL 10,213

8.88Mesterskapsrekord:

G-15 600 m
  

176 Thomas Blücher (00) Gneist,IL DNS 

296 Martin Mæle (00) Fana IL DNS 

31 Marius Fauskanger  (00) Ask Friidrett DNS 

 Heat: 1
548 Kristoffer Andreassen Kjellby ( Fana IL 1,36,021

496 Joel Rørbakken (00) FRI IL 1,36,292

621 Casper Friele Faye (00) Fana IL 1,36,303

59 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL 1,37,354

500 Andreas Vågen (00) FRI IL 1,37,925

181 Torbjørn Knag (00) Gneist,IL 1,48,896
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G-15 600 m

1.27.48Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
548 Kristoffer Andreassen Kjellby Fana IL 1,36,021

496 Joel Rørbakken FRI IL 1,36,292

621 Casper Friele Faye Fana IL 1,36,303

59 Erlend Bolstad Raa Fana IL 1,37,354

500 Andreas Vågen FRI IL 1,37,925

181 Torbjørn Knag Gneist,IL 1,48,896

296 Martin Mæle Fana IL DNS 

31 Marius Fauskanger Ask Friidrett DNS 

176 Thomas Blücher Gneist,IL DNS 

G-15 Høyde
  

59 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL 1,901 MR

1,65

o

1,70

o

1,75

o

1,80

o

1,85

o

1,90

xxo

1,93

xxx

85 Vetle Raa Ellingsen (00) Fana IL 1,852 MR

1,65

o

1,70

xo

1,75

o

1,80

xo

1,85

xxo

1,90

xxx

289 Karsten Andre Karlsen (00) Fana IL 1,503

1,45

o

1,50

xxo

1,55

xxx

1.65Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
59 Erlend Bolstad Raa Fana IL 1,901

85 Vetle Raa Ellingsen Fana IL 1,852

289 Karsten Andre Karlsen Fana IL 1,503

G-15 Lengde
  

136 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 6,061 MR

5,77 x x 5,90 6,06 6,03

60 Erlend Haukeland Moe (00) Fana IL 4,952

4,95 x 4,65 x x 4,87

297 Mikael Solheim (00) Fana IL 4,463

4,27 x 3,37 4,39 4,37 4,46

71 Lars Jørgen Haugland (00) Fana IL 4,004

3,94 3,52 3,79 4,00 3,50 3,14

544 Nicolay Ebbing (00) Fana IL 3,995

3,77 3,99 3,95 3,53 x 3,52

5.57Mesterskapsrekord:

G-16 600 m
  

261 Andreas Risøy (99) Bremnes IL DNS 

 Heat: 1
155 Kristoffer Blücher (99) Gneist,IL 1,24,921 MR
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G-16 600 m
541 Mattias Paul (99) Sandnes IL 1,31,582

95 Ulrik Gabriel Erlandsen (99) Fil Aks-77 1,32,463

8 Daniel Einarsen (99) Ask Friidrett 1,32,484

1.26.45Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
155 Kristoffer Blücher Gneist,IL 1,24,921

541 Mattias Paul Sandnes IL 1,31,582

95 Ulrik Gabriel Erlandsen Fil Aks-77 1,32,463

8 Daniel Einarsen Ask Friidrett 1,32,484

261 Andreas Risøy Bremnes IL DNS 

G-16 Høyde
  

95 Ulrik Gabriel Erlandsen (99) Fil Aks-77 1,501

1,40

o

1,45

o

1,50

o

1,55

xxx

1.90Mesterskapsrekord:

G-16 Lengde
  

146 Jakob Jamt Ånonli (99) Gneist,IL 5,661

5,40 4,58 5,66 5,64 5,43 x

261 Andreas Risøy (99) Bremnes IL 4,332

4,33 4,00 3,99 4,17 2,78 x

7.06Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
146 Jakob Jamt Ånonli Gneist,IL 5,661

261 Andreas Risøy Bremnes IL 4,332

G-17 60 m
  

172 Sondre Rinde (98) Gneist,IL NR 

 Heat: 1
7 Daniel Alejandro Johnsen (98) Ask Friidrett 7,461

94 Sondre Lindaas Gjesdal (98) Fil Aks-77 7,572

600 Andreas Brage Olsen (98) Gneist,IL 8,103

7.24Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
7 Daniel Alejandro Johnsen Ask Friidrett 7,461

94 Sondre Lindaas Gjesdal Fil Aks-77 7,572

600 Andreas Brage Olsen Gneist,IL 8,103

172 Sondre Rinde Gneist,IL NR 

G-17 60 m hekk 91,4 9,14m
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G-17 60 m hekk 91,4 9,14m

 Heat: 1
172 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 9,141

G-17 Høyde
  

516 Inge Eide Johnsen (98) Fana IL 1,801 MR

1,60

o

1,65

o

1,70

o

1,75

o

1,80

xxo

1,85

xxx

412 Eirik Sangolt (98) Skogsvåg IL 1,802 MR

1,50

o

1,55

o

1,60

o

1,65

o

1,70

o

1,75

xo

1,80

xxo

1,85

xx-

600 Andreas Brage Olsen (98) Gneist,IL 1,553

1,40

o

1,45

o

1,50

o

1,55

o

1,60

xxx

1.75Mesterskapsrekord:

G-17 Kule 5,0kg

  
412 Eirik Sangolt (98) Skogsvåg IL 12,871

11,67 12,87 12,09 12,87 12,86 12,33

420 Tomas Vainauskas (98) Skogsvåg IL DNS 

DNS

18.83Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
412 Eirik Sangolt Skogsvåg IL 12,871

G-17 Tresteg
  

172 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 12,071

11,92 12,07 x x x x

390 Viljar Gjerde (00) Norna-Salhus IL 11,942

11,62 11,40 11,75 11,60 x 11,94

Plassering Totalt
172 Sondre Rinde Gneist,IL 12,071

390 Viljar Gjerde Norna-Salhus IL 11,942

G-18/19 60 m
  

422 Joakim Moss Grutle (96) Stord IL (Allianseidrettslag) NR 

36 Samuel Kinunda (96) Ask Friidrett NR 

326 Emil Engelsen Holm (97) Gneist,IL NR 
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G-18/19 60 m
 Heat: 1

124 Amund Sjursen (96) Gneist,IL 6,931 MR

406 Sondre Kåstad (96) Osterøy IL 7,062

434 Helge Sveindal Rosfjord (97) Viking, TIF 7,423

206 Christian Steen Orbekk (97) Laksevåg TIL 7,504

159 Magnus Leikvoll (96) Gneist,IL 7,695

140 Henrik Almenningen (97) Gneist,IL 7,696

497 Tage Unneland Weiseth (97) FRI IL 7,717

205 Bjarne Snarberg Martinsen (96 Laksevåg TIL 8,348

7.02Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
124 Amund Sjursen Gneist,IL 6,931

406 Sondre Kåstad Osterøy IL 7,062

434 Helge Sveindal Rosfjord Viking, TIF 7,423

206 Christian Steen Orbekk Laksevåg TIL 7,504

159 Magnus Leikvoll Gneist,IL 7,695

140 Henrik Almenningen Gneist,IL 7,696

497 Tage Unneland Weiseth FRI IL 7,717

205 Bjarne Snarberg Martinsen Laksevåg TIL 8,348

326 Emil Engelsen Holm Gneist,IL NR 

422 Joakim Moss Grutle Stord IL (Allianseidrettslag) NR 

36 Samuel Kinunda Ask Friidrett NR 

G-18/19 60 m hekk 100 9,14m

 Heat: 1
172 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 11,961

8.91Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
172 Sondre Rinde Gneist,IL 11,961

G-18/19 Høyde
  

124 Amund Sjursen (96) Gneist,IL 1,951

1,75

o

1,80

o

1,85

xo

1,90

o

1,95

xxo

2,00

xxx

159 Magnus Leikvoll (96) Gneist,IL 1,752

1,65

o

1,70

o

1,75

o

1,80

xxx

1.96Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
124 Amund Sjursen Gneist,IL 1,951

159 Magnus Leikvoll Gneist,IL 1,752

G-18/19 Kule 6.00 kg
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G-18/19 Kule 6.00 kg

  
445 Sigmund Høynes Lekve (97) Viking, TIF 9,891

9,24 9,12 9,89 9,42 9,69 9,84

18.07Mesterskapsrekord:

G-18/19 Tresteg
  

140 Henrik Almenningen (97) Gneist,IL 12,641

x 12,64 x x x 12,38

Plassering Totalt
140 Henrik Almenningen Gneist,IL 12,641

J-10 600 m
  

175 Thea Bu Kvamsdal (05) Gneist,IL DNS

312 Vilde Myntevik (05) Fana IL DNS

 Heat: 1
137 Hedda Erica Eikanger (05) Gneist,IL 2,16,33

256 Frida Skaar Sannes (05) Bjarg IL 2,15,88

J-11 200 m
  

211 Idé Marie Grinde Emken (03) Laksevåg TIL NR 

 Heat: 1
311 Vega Lovise Birkeland Sletten Fana IL 32,871

258 Katrina Sortland (04) Bjarg IL 32,932

519 Johanne Leathem (04) Fana IL 36,873

387 Rebecka Dale (04) Norna-Salhus IL 38,064

 Heat: 2
132 Emilie Hestad (04) Gneist,IL 33,251

123 Ada Ringheim (04) Gneist,IL 34,412

385 Nicoline Coulson (04) Norna-Salhus IL 37,053

348 Ingvild Alne (04) Haugesund Idrettslag Friidret 38,644

 Heat: 3
75 Mathilde Jensen (04) Fana IL 34,661

12 Emilie Lunde (04) Ask Friidrett 34,922

130 Camilla Hoddevik Sunnset (04) Gneist,IL 35,863
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J-11 200 m
171 Sofie Ellingsen (04) Gneist,IL 36,264

 Heat: 4
76 Mia Celine Eide (04) Fana IL 35,581

111 Signe-Marie Torvund (04) FRI IL 37,712

150 Kaia Lind Aasen (04) Gneist,IL 39,693

30.81Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
311 Vega Lovise Birkeland Sletten Fana IL 32,871

258 Katrina Sortland Bjarg IL 32,932

132 Emilie Hestad Gneist,IL 33,253

123 Ada Ringheim Gneist,IL 34,414

75 Mathilde Jensen Fana IL 34,665

12 Emilie Lunde Ask Friidrett 34,926

76 Mia Celine Eide Fana IL 35,587

130 Camilla Hoddevik Sunnset Gneist,IL 35,868

171 Sofie Ellingsen Gneist,IL 36,269

519 Johanne Leathem Fana IL 36,8710

385 Nicoline Coulson Norna-Salhus IL 37,0511

111 Signe-Marie Torvund FRI IL 37,7112

387 Rebecka Dale Norna-Salhus IL 38,0613

348 Ingvild Alne Haugesund Idrettslag Friidret 38,6414

150 Kaia Lind Aasen Gneist,IL 39,6915

211 Idé Marie Grinde Emken Laksevåg TIL NR 

J-11 60 m hekk 68,0 6,5m

  
132 Emilie Hestad (04) Gneist,IL NR 

519 Johanne Leathem (04) Fana IL NR 

 Heat: 1
53 Sofie Mehl Lode (04) Bergens TF 12,011

12 Emilie Lunde (04) Ask Friidrett 12,482

130 Camilla Hoddevik Sunnset (04) Gneist,IL 13,023

75 Mathilde Jensen (04) Fana IL 13,444

386 Nora Ekroll Jaidi (05) Norna-Salhus IL 13,975

171 Sofie Ellingsen (04) Gneist,IL 14,636

387 Rebecka Dale (04) Norna-Salhus IL 14,887

11.21Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
53 Sofie Mehl Lode Bergens TF 12,011

12 Emilie Lunde Ask Friidrett 12,482

130 Camilla Hoddevik Sunnset Gneist,IL 13,023

75 Mathilde Jensen Fana IL 13,444

386 Nora Ekroll Jaidi Norna-Salhus IL 13,975

171 Sofie Ellingsen Gneist,IL 14,636

387 Rebecka Dale Norna-Salhus IL 14,887

519 Johanne Leathem Fana IL NR 

132 Emilie Hestad Gneist,IL NR 
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J-11 600 m
 Heat: 1

258 Katrina Sortland (04) Bjarg IL 2.04,881 MR

132 Emilie Hestad (04) Gneist,IL 2.09,922

75 Mathilde Jensen (04) Fana IL 2.15,053

111 Signe-Marie Torvund (04) FRI IL 2.22,184

171 Sofie Ellingsen (04) Gneist,IL 2.27,915

385 Nicoline Coulson (04) Norna-Salhus IL 2.34,016

2.06.26Mesterskapsrekord:

J-11 Stav
  

386 Nora Ekroll Jaidi (05) Norna-Salhus IL 1,111

0,75

o

0,81

o

0,91

o

1,01

o

1,11

xxo

1,21

xxx

111 Signe-Marie Torvund (04) FRI IL 0,912

0,75

o

0,81

o

0,91

xo

1,01

xxx

118 Vilde-Sofie Torvund (06) FRI IL 0,753

0,75

xxo

0,81

xxx

1.20Mesterskapsrekord:

J-12 200 m
  

535 Ida Elise Torvund Nilsen (13) Hovding, TIL NR 

 Heat: 1
142 Hilda-lovise Riisnes Riise (03) Gneist,IL 29,671

133 Emma A Voldsund (03) Gneist,IL 29,882

92 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 33,683

56 Angelica Johanne Karlsen (03) Fana IL 34,394

 Heat: 2
134 Emma Dahl Sørbo (03) Gneist,IL 30,771

476 Una Haukanes (03) Gneist,IL 30,822

402 May-Linda Veseth (03) Osterøy IL 31,973

211 Idé Marie Grinde Emken (03) Laksevåg TIL 36,644

 Heat: 3
343 Pernille Michelsen (03) Gneist,IL 31,251

208 Emma Squibb Engelsen (03) Laksevåg TIL 33,272

490 Nicole Elinor Skjutare Moen (0 Fil Aks-77 34,643

362 Hedda Espe (03) Korlevoll-Odda, IL 35,864
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J-12 200 m
 Heat: 4

549 Maria Vie Ytrearne (03) Fana IL 31,861

294 Mari Myrdal (03) Fana IL 32,752

424 Maria Nerhus Bjelland (03) Stord IL (Allianseidrettslag) 36,273

28.15Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
142 Hilda-lovise Riisnes Riise Gneist,IL 29,671

133 Emma A Voldsund Gneist,IL 29,882

134 Emma Dahl Sørbo Gneist,IL 30,773

476 Una Haukanes Gneist,IL 30,824

343 Pernille Michelsen Gneist,IL 31,255

549 Maria Vie Ytrearne Fana IL 31,866

402 May-Linda Veseth Osterøy IL 31,977

294 Mari Myrdal Fana IL 32,758

208 Emma Squibb Engelsen Laksevåg TIL 33,279

92 Linnea Thorsheim Fil Aks-77 33,6810

56 Angelica Johanne Karlsen Fana IL 34,3911

490 Nicole Elinor Skjutare Moen Fil Aks-77 34,6412

362 Hedda Espe Korlevoll-Odda, IL 35,8613

424 Maria Nerhus Bjelland Stord IL (Allianseidrettslag) 36,2714

211 Idé Marie Grinde Emken Laksevåg TIL 36,6415

535 Ida Elise Torvund Nilsen Hovding, TIL NR 

J-12 60 m hekk 76,2 7m

  
133 Emma A Voldsund (03) Gneist,IL NR 

 Heat: 1
476 Una Haukanes (03) Gneist,IL 11,431

142 Hilda-lovise Riisnes Riise (03) Gneist,IL 11,562

343 Pernille Michelsen (03) Gneist,IL 11,853

208 Emma Squibb Engelsen (03) Laksevåg TIL 12,144

134 Emma Dahl Sørbo (03) Gneist,IL 12,745

92 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 12,776

362 Hedda Espe (03) Korlevoll-Odda, IL 15,367

363 Helene Leonhardsen (03) Korlevoll-Odda, IL 18,908

10.65Mesterskapsrekord:

J-12 600 m
  

134 Emma Dahl Sørbo (03) Gneist,IL dns 

 Heat: 1
460 Marie Seliussen (03) Gneist,IL 1.53,631

424 Maria Nerhus Bjelland (03) Stord IL (Allianseidrettslag) 1.59,732

402 May-Linda Veseth (03) Osterøy IL 2.01,593
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J-12 600 m

1.49.36Mesterskapsrekord:

J-12 Kule 2,0kg

  
58 Elisabeth Bolstad Raa (03) Fana IL 8,461

7,18 8,33 8,19 7,70 8,46 7,83

56 Angelica Johanne Karlsen (03) Fana IL 8,082

x 7,84 6,82 7,13 7,51 8,08

92 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 7,773

6,81 7,00 6,84 6,85 7,77 7,66

524 Line Ludvigsen (03) Gneist,IL 7,754

7,21 7,32 7,56 7,50 7,39 7,75

4 Camilla Bognøy (03) Ask Friidrett 7,525

7,52 7,32 7,11 x 6,84 x

133 Emma A Voldsund (03) Gneist,IL 7,466

6,30 x 6,91 7,46 6,84 6,38

187 Anna Katrina Weir (03) Hovding, TIL 6,567

5,47 6,56 6,39 6,17 6,08 5,36

356 Miriam Vassenden Ohrvik (03) Hovding, TIL 5,558

5,49 5,32 4,71 5,44 5,08 5,55

430 Dyveke Austgulen (03) Viking, TIF 4,809

3,35 4,80 4,31

355 Mariela Hagen ; Jetmundsen ( Hovding, TIL 4,5310

3,61 4,53 x

208 Emma Squibb Engelsen (03) Laksevåg TIL 4,2011

x x 4,20

294 Mari Myrdal (03) Fana IL 4,0212

x 4,02 3,93

9.03Mesterskapsrekord:

J-12 Stav
  

92 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 1,511

1,41

o

1,51

o

1,61

xxx

2.00Mesterskapsrekord:

J-13 60 m hekk 76,2 7,5m

  
191 Maria Sæterstøl (02) Hovding, TIL NR 

 Heat: 1
267 Adele Marie Hauge (02) Fana IL 11,311

515 Mia Andersen (02) Bergens TF 11,492

277 Emie Førre (02) Fana IL 11,983
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J-13 60 m hekk 76,2 7,5m

349 Kristine Alne (02) Haugesund Idrettslag Friidret 12,404

335 Madeleine Kroondijk (02) Gneist,IL 13,405

9.93Mesterskapsrekord:

J-13 600 m
  

27 Maren Høviskeland (02) Ask Friidrett nr 

62 Hannah Rimstad Steffensen (0 Fana IL nr 

 Heat: 1
267 Adele Marie Hauge (02) Fana IL 1.47,091

349 Kristine Alne (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1.51,292

188 Eva Moldestad (02) Hovding, TIL 2.06,053

113 Synne-Helen Torvund (02) FRI IL 2.07,834

1.42.79Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
267 Adele Marie Hauge Fana IL 1.47,091

349 Kristine Alne Haugesund Idrettslag Friidret 1.51,292

188 Eva Moldestad Hovding, TIL 2.06,053

113 Synne-Helen Torvund FRI IL 2.07,834

62 Hannah Rimstad Steffensen Fana IL nr 

27 Maren Høviskeland Ask Friidrett nr 

J-13 Kule 2,0kg

  
279 Emma Abotnes (02) Fana IL 9,851

9,45 9,50 9,85 9,02 8,82 9,51

515 Mia Andersen (02) Bergens TF 9,632

9,13 8,46 9,42 8,78 8,97 9,63

65 Ida Leiknes (02) Fana IL 8,043

6,96 7,28 6,90 8,04 7,78 8,04

357 Nikoline Bruvik (02) Hovding, TIL 7,384

6,98 6,84 7,38 6,51 6,21 x

301 Sofie Nordvik (02) Fana IL 5,385

4,72 4,37 4,89 5,30 4,66 5,38

273 Ayne Kifle Aalen (02) Fana IL 5,326

x x 4,99 4,88 5,16 5,32

10.05Mesterskapsrekord:

J-13 Lengde satssone
  

279 Emma Abotnes (02) Fana IL 4,701

4,60 4,70 4,60 4,58 4,70 4,68

23 Leah Marie H. Indrebø (02) Ask Friidrett 4,432

4,05 4,23 4,43 x x 4,38

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 21 av 30Leikvang Friidrettshall - 02.02.2015 21:1



Resultatliste 01.02.2015

Pingvinlekene 2015

J-13 Lengde satssone
62 Hannah Rimstad Steffensen (0 Fana IL 4,413

4,33 4,41 4,10 4,11 4,30 4,26

191 Maria Sæterstøl (02) Hovding, TIL 4,234

4,11 4,23 4,15 4,16 4,11 4,13

267 Adele Marie Hauge (02) Fana IL 4,215

4,10 4,21 x 4,14 4,06 3,77

277 Emie Førre (02) Fana IL 4,156

3,91 4,15 4,04 3,67 3,99 4,13

509 Silje Grønhaug (02) Nordre Fjell Friidrett 4,077

3,88 3,96 3,88 4,02 4,07 3,93

515 Mia Andersen (02) Bergens TF 3,968

3,72 3,96 3,78 3,93 3,88 3,85

188 Eva Moldestad (02) Hovding, TIL 3,949

3,78 3,94 3,66

357 Nikoline Bruvik (02) Hovding, TIL 3,949

3,91 3,94 x

190 Isabel Skarsten (02) Hovding, TIL 3,9211

3,92 3,80 3,87

508 Maren Landro (02) Nordre Fjell Friidrett 3,7812

3,78 3,71 3,78

351 Elise Muller Vellinga (02) Hovding, TIL 3,7713

3,77 3,14 x

113 Synne-Helen Torvund (02) FRI IL 3,7514

3,53 3,38 3,75

273 Ayne Kifle Aalen (02) Fana IL 3,6115

3,61 x 3,53

483 Tiril Soltvedt (02) Bergens TF 3,5616

3,54 3,56 3,49

335 Madeleine Kroondijk (02) Gneist,IL 3,4917

3,13 3,22 3,49

301 Sofie Nordvik (02) Fana IL 3,0318

x 3,03 2,27

4.75Mesterskapsrekord:

J-13 Stav
  

113 Synne-Helen Torvund (02) FRI IL 1,511

0,91

xo

1,01

o

1,11

o

1,21

o

1,31

o

1,41

o

1,51

o

1,61

xxx

2.47Mesterskapsrekord:

J-14 60 m hekk 76,2 7,5m

  
596 Sunniva Bergsveinsdottir (01) Laksevåg TIL NR 
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J-14 60 m hekk 76,2 7,5m

 Heat: 1
220 Martine Hjørnevik (01) Norna-Salhus IL 9,311

253 Hanne Arstein (01) Bergens TF 9,852

88 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 10,603

379 Helle Henriksen Hvidsten (01) Modum Friidrettsklubb 11,254

9.09Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
220 Martine Hjørnevik Norna-Salhus IL 9,311

253 Hanne Arstein Bergens TF 9,852

88 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 10,603

379 Helle Henriksen Hvidsten Modum Friidrettsklubb 11,254

596 Sunniva Bergsveinsdottir Laksevåg TIL NR 

J-14 600 m
 Heat: 1

93 Mariell Hellestveit (01) Fil Aks-77 1,45,151

89 Evie Kalnes Dencker (01) Fil Aks-77 1,45,592

260 Nora Anie Hisdal (01) Bjarg IL 1,49,443

32 Martine Enes Heggøy (01) Ask Friidrett 1,58,824

554 Margit Amalie Jøsendal (01) Fil Aks-77 2,00,145

88 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 DNS 

1.42.92Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
93 Mariell Hellestveit Fil Aks-77 1,45,151

89 Evie Kalnes Dencker Fil Aks-77 1,45,592

260 Nora Anie Hisdal Bjarg IL 1,49,443

32 Martine Enes Heggøy Ask Friidrett 1,58,824

554 Margit Amalie Jøsendal Fil Aks-77 2,00,145

88 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 DNS 

J-14 Høyde
  

253 Hanne Arstein (01) Bergens TF 1,551

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

o

1,55

xxo

1,58

xxx

260 Nora Anie Hisdal (01) Bjarg IL 1,502

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

xo

1,55

xxx

88 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 1,503

1,35

o

1,40

o

1,45

xxo

1,50

xo

1,55

xxx

298 Oda Skorpen Hysing-Olsen (01 Fana IL 1,454

1,35

o

1,40

o

1,45

xxo

1,50

xxx

489 Elida S Svendsen (01) Fil Aks-77 1,355

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx
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J-14 Høyde
90 Hedda Hauge Aasgård (01) Fil Aks-77 1,355

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

291 Malene Stavenes Nordvik (01) Fana IL 1,157

1,10

o

1,15

o

1,20

xxx

89 Evie Kalnes Dencker (01) Fil Aks-77 dns 

1.55Mesterskapsrekord:

J-14 Kule 3,0kg

  
379 Helle Henriksen Hvidsten (01) Modum Friidrettsklubb 10,581 MR

9,62 10,01 9,30 9,89 10,58 10,44

231 Marianne Feidje Mjelde (01) Osterøy IL 10,112 MR

9,83 10,11 9,71 9,71 9,65 9,22

52 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 9,233

8,85 9,23 8,77 9,07 8,91 8,70

90 Hedda Hauge Aasgård (01) Fil Aks-77 8,334

x 7,26 7,57 x 7,79 8,33

5 Camilla Johnsen (01) Ask Friidrett 7,505

x 7,26 7,50 x 6,87 7,01

89 Evie Kalnes Dencker (01) Fil Aks-77 7,386

6,52 6,68 6,62 7,15 7,21 7,38

88 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 7,187

6,18 6,88 6,91 6,58 7,18 7,05

291 Malene Stavenes Nordvik (01) Fana IL 5,848

5,66 5,39 5,33 5,84 4,86 5,48

9.98Mesterskapsrekord:

J-14 Stav
  

88 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 2,311

1,61

o

1,71

o

1,81

o

1,91

o

2,01

o

2,11

o

2,21

o

2,31

o

2,41

xxx

379 Helle Henriksen Hvidsten (01) Modum Friidrettsklubb 2,012

1,81

o

1,91

o

2,01

o

2,11

xxx

2.55Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
88 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 2,311

379 Helle Henriksen Hvidsten Modum Friidrettsklubb 2,012

J-15 60 m hekk 76,2 8.0m

 Heat: 1
220 Martine Hjørnevik (01) Norna-Salhus IL 9,121 MR
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J-15 60 m hekk 76,2 8.0m

453 Aurora Sophie Lund Sommerla Bergens TF 10,182

9.20Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
220 Martine Hjørnevik Norna-Salhus IL 9,121

453 Aurora Sophie Lund Sommerla Bergens TF 10,182

J-15 600 m
 Heat: 1

555 Ane Taule Hordvik (00) FRI IL 2,01,001

1.39.02Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
555 Ane Taule Hordvik FRI IL 2,01,001

J-15 Kule 3,0kg

  
46 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 9,281

8,95 x 9,22 9,28 9,08 x

66 Ingrid Cecilia Hartveit (00) Fana IL 7,232

x 6,48 6,63 7,23 6,60 6,08

11.00Mesterskapsrekord:

J-15 Lengde
  

453 Aurora Sophie Lund Sommerla Bergens TF 4,561

4,35 4,52 4,35 4,02 3,66 4,56

278 Emily Solem-Young (00) Fana IL 4,552

4,38 x x 4,27 x 4,55

391 Sofie Olsvold Hausberg (00) Os Turnforening 4,473

x x 4,33 x 4,47 x

284 Ine Si Stalheim (00) Fana IL 4,444

x x x x 3,24 4,44

66 Ingrid Cecilia Hartveit (00) Fana IL 4,385

x 4,01 4,38 4,25 x x

5.27Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
453 Aurora Sophie Lund Sommerla Bergens TF 4,561

278 Emily Solem-Young Fana IL 4,552

391 Sofie Olsvold Hausberg Os Turnforening 4,473

284 Ine Si Stalheim Fana IL 4,444

66 Ingrid Cecilia Hartveit Fana IL 4,385

J-16 60 m hekk 76,2 8,00m

 Heat: 1
50 Live Haugstad Hilton (99) Bergens TF 9,541 MR
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J-16 60 m hekk 76,2 8,00m

168 Sanne Myrmel (99) Gneist,IL 9,582 MR

381 Guri Sellevåg Aarø (99) Norna-Salhus IL 9,603 MR

10.35Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
50 Live Haugstad Hilton Bergens TF 9,541

168 Sanne Myrmel Gneist,IL 9,582

381 Guri Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL 9,603

J-16 Høyde
  

382 Ingrid Færøvik Mork (99) Norna-Salhus IL 1,601

1,50

o

1,55

o

1,60

xo

1,63

xxx

49 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 1,552

1,40

o

1,45

xo

1,50

o

1,55

xxo

1,60

xxx

1.65Mesterskapsrekord:

J-16 Kule 3,0kg

  
99 Helene Austnes (99) FRI IL 10,451

x 9,83 9,98 9,89 10,45 x

49 Julie Woie Flølo (99) Bergens TF 9,722

9,43 9,72 9,43 9,55 9,42 9,61

265 Linn Tea H Sortland (99) Bremnes IL 9,233

8,58 8,35 9,10 9,23 8,89 8,85

262 Anne Sofie Olsen (99) Bremnes IL 7,624

x x 7,62 7,05 7,38 7,20

15.18Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
99 Helene Austnes FRI IL 10,451

49 Julie Woie Flølo Bergens TF 9,722

265 Linn Tea H Sortland Bremnes IL 9,233

262 Anne Sofie Olsen Bremnes IL 7,624

J-17 60 m
  

237 Eline Sandnes Fosse (98) Strandebarm IL NR 

 Heat: 1
502 Renate Lie (98) Gneist,IL 8,401

15 Frida Hopland (98) Ask Friidrett 8,672

1 Anna Hopland (98) Ask Friidrett 8,773

539 Emilie Nordgaard Roost (98) Norna-Salhus IL 8,894

374 Miskiya Imaan (98) Laksevåg TIL 9,655
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J-17 60 m

8.09Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
502 Renate Lie Gneist,IL 8,401

15 Frida Hopland Ask Friidrett 8,672

1 Anna Hopland Ask Friidrett 8,773

539 Emilie Nordgaard Roost Norna-Salhus IL 8,894

374 Miskiya Imaan Laksevåg TIL 9,655

237 Eline Sandnes Fosse Strandebarm IL NR 

J-17 Høyde
  

614 Mari Sellevåg Aarø (98) Norna-Salhus IL 1,651 MR

1,50

o

1,55

xxo

1,60

xo

1,65

xxo

1,70

xxx

0Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
614 Mari Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL 1,651

J-17 Tresteg
  

614 Mari Sellevåg Aarø (98) Norna-Salhus IL 12,071

11,48 x 11,84 12,07 11,91 11,96

381 Guri Sellevåg Aarø (99) Norna-Salhus IL 10,832

10,83 x x x 10,62 10,74

Plassering Totalt
614 Mari Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL 12,071

381 Guri Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL 10,832

J-18/19 60 m
  

319 Julie Viken (97) FRI IL NR 

 Heat: 1
221 Rachel Kashafali (97) Norna-Salhus IL 8,201

540 Elise Søvik (97) Norna-Salhus IL 8,502

538 Soretti Watne (97) Norna-Salhus IL 8,753

537 Kristin Færøvik Mork (97) Norna-Salhus IL 8,754

425 Tuva Skulstad (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 8,885

536 Helene Thorsen (97) Norna-Salhus IL 9,006
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J-18/19 60 m

7.97Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
221 Rachel Kashafali Norna-Salhus IL 8,201

540 Elise Søvik Norna-Salhus IL 8,502

538 Soretti Watne Norna-Salhus IL 8,753

537 Kristin Færøvik Mork Norna-Salhus IL 8,754

425 Tuva Skulstad Stord IL (Allianseidrettslag) 8,885

536 Helene Thorsen Norna-Salhus IL 9,006

319 Julie Viken FRI IL NR 

KS 400 m
  

495 Ane Rolland (96) FRI IL DNS 

 Heat: 1
566 Martine Eikemo Borge (90) Gneist,IL 57,331

552 Karen Johanne Jøsendal (94) Fil Aks-77 DNS 

Plassering Totalt
566 Martine Eikemo Borge Gneist,IL 57,331

552 Karen Johanne Jøsendal Fil Aks-77 DNS 

495 Ane Rolland FRI IL DNS 

KS 60 m
  

376 Paula Nedberge Llano (95) Laksevåg TIL NR 

 Heat: 1
192 Naomi Van Den Broeck (96) Hovding, TIL 7,641 MR

164 Monika Benserud (96) Gneist,IL 7,902

219 Britt Eva Fauskanger Brurås (6 Norna-Salhus IL 9,533

7.83Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
192 Naomi Van Den Broeck Hovding, TIL 7,641

164 Monika Benserud Gneist,IL 7,902

219 Britt Eva Fauskanger Brurås Norna-Salhus IL 9,533

376 Paula Nedberge Llano Laksevåg TIL NR 

KS 60 m hekk 84 8,5m

  
192 Naomi Van Den Broeck (96) Hovding, TIL DNS 

 Heat: 1
376 Paula Nedberge Llano (95) Laksevåg TIL 10,021
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KS 60 m hekk 84 8,5m

0Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
376 Paula Nedberge Llano Laksevåg TIL 10,021

192 Naomi Van Den Broeck Hovding, TIL DNS 

KS Tresteg
  

219 Britt Eva Fauskanger Brurås (6 Norna-Salhus IL 9,261

8,64 9,11 8,84 9,26 9,23 9,11

391 Sofie Olsvold Hausberg (00) Os Turnforening DNS 

Plassering Totalt
219 Britt Eva Fauskanger Brurås Norna-Salhus IL 9,261

MS 400 m
  

143 Håvard Rinde (01) Gneist,IL DNS 

531 Leonard-Johan Nesheim (95) Gular, IL DNS 

494 Even Jondahl (95) FRI IL DNS 

 Heat: 1
598 Andreas Roth (93) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 48,371

592 Torbjørn Lysne (90) Gular, IL 50,222

206 Christian Steen Orbekk (97) Laksevåg TIL 50,893

 Heat: 2
7 Daniel Alejandro Johnsen (98) Ask Friidrett DQ 163.3.A 

Plassering Totalt
598 Andreas Roth Ullensaker/Kisa IL Friidrett 48,371

592 Torbjørn Lysne Gular, IL 50,222

206 Christian Steen Orbekk Laksevåg TIL 50,893

7 Daniel Alejandro Johnsen Ask Friidrett DQ 163.3.A 

531 Leonard-Johan Nesheim Gular, IL DNS 

494 Even Jondahl FRI IL DNS 

143 Håvard Rinde Gneist,IL DNS 

MS 60 m
  

218 Øyvind Bu (87) Laksevåg TIL NR 

494 Even Jondahl (95) FRI IL NR 

 Heat: 1
347 Joakim Dang (90) Gular, IL 7,091

610 Hallgeir Martinsen (89) Tyrving IL 7,162

608 Kristian Hansen Bruvik (94) FRI IL 7,243
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MS 60 m

7.07Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
347 Joakim Dang Gular, IL 7,091

610 Hallgeir Martinsen Tyrving IL 7,162

608 Kristian Hansen Bruvik FRI IL 7,243

494 Even Jondahl FRI IL NR 

218 Øyvind Bu Laksevåg TIL NR 

MS 60 m hekk 106,7 9,14 m

 Heat: 1
428 Henrik JF Holmberg (89) Vik IL 8,291 MR

9.83Mesterskapsrekord:

MS 600 m
  

461 Stian Øvergaard Aarvik (97) Gneist,IL dns 

 Heat: 1
329 Henrik Irgens Gravdal (98) Gneist,IL 1.24,051 MR

527 Anders Bjørndal (95) Gneist,IL 1.24,492 MR

423 Lars Lunde (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 1.25,343 MR

462 Vegard Albrigtsen (98) Gneist,IL 1.28,424

1.27.55Mesterskapsrekord:

MS Høyde
  

428 Henrik JF Holmberg (89) Vik IL 2,001

1,90

o

1,95

o

2,00

o

2,06

xxx

MS Kule 7.26 kg

  
542 Ola Stunes Isene (95) Sturla IF 16,111 MR

16,10 14,91 15,78 16,01 15,64 16,11

428 Henrik JF Holmberg (89) Vik IL 12,932

12,92 12,93 x x 12,35 12,25

12.98Mesterskapsrekord:
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